

Årsredovisning

N A Gunnarsson Förvaltning AB

556694-2586

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Nils Anders Gunnarsson
2024-04-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av konsultationer med inriktning på marknadsundersökningar, logistik- och energiutredningar, framtagande av affärsplaner och etablering av affärskontakter samt framtagande av utvecklingsprojekt där företaget står för finansiellt risktagande och uppbyggnad av struktur och strategisk inriktning. Det är främst inom energi- och fastighetssektorn som företaget är verksamt. Företaget förvaltar även aktier och andelar.

Företaget har sitt säte i Huddinge kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	30	50	60	100
Resultat efter finansiella poster	77	1 923	-307	1 040
Soliditet %	99	99	99	98

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom orderingången minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	16 369 344	2 341 634	18 810 978
- Utdelning		-195 250		-195 250
- Balanseras i ny räkning		2 341 634	-2 341 634	0
- Årets resultat			53 591	53 591
- Belopp vid årets utgång	100 000	18 515 728	53 591	18 669 319

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	18 515 728
Årets resultat	53 591
<i>Summa</i>	<i>18 569 319</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	204 325
Balanseras i ny räkning	18 364 994
<i>Summa</i>	<i>18 569 319</i>

RESULTATRÄKNING

1

		2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		30 000	50 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 000	50 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-292 788	-257 429
Personalkostnader	2	-249 975	-192 933
Summa rörelsekostnader		-542 763	-450 362
Rörelseresultat		-512 763	-400 362
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	2 406 216
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3	590 236	41 783
Nedskrivningar av kortfristiga placeringar		0	-124 870
Räntekostnader		-122	-81
Summa finansiella poster		590 114	2 323 048
Resultat efter finansiella poster		77 351	1 922 686
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	450 000
Summa bokslutsdispositioner		0	450 000
Resultat före skatt		77 351	2 372 686
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 760	-31 052
Årets resultat		53 591	2 341 634

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	48 535	48 535
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		48 535	48 535
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	100 000	100 000
Långfristiga fordringar	6	2 406 216	2 406 216
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 506 216	2 506 216
Summa anläggningstillgångar		2 554 751	2 554 751
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		59 028	171
Förutbetalda kostnader		0	7 500
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		59 028	7 671
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Kortfristiga placeringar		8 455 806	1 463 215
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		8 455 806	1 463 215
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		7 778 978	14 889 124
<i>Summa kassa och bank</i>		7 778 978	14 889 124
Summa omsättningstillgångar		16 293 812	16 360 010
SUMMA TILLGÅNGAR		18 848 563	18 914 761

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	18 515 728	16 369 344
Årets resultat	53 591	2 341 634
<i>Summa fritt eget kapital</i>	18 569 319	18 710 978
Summa eget kapital	18 669 319	18 810 978
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	41 083	37 381
Övriga skulder	69 828	46 402
Upplupna kostnader	68 333	20 000
Summa kortfristiga skulder	179 244	103 783
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	18 848 563	18 914 761

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-12-31	2022-12-31
Utdelningar	66 084	29 580
Resultat vid försäljning av kortfristiga placeringar	390 785	2 845
Ränteintäkter	133 367	9 358
Summa	590 236	41 783

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 535	48 535
Utgående anskaffningsvärden	48 535	48 535
Redovisat värde	48 535	48 535

Posten avser konst och är ej avskrivningsbart.

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 406 216	6 000 000
Reglerade fordringar	0	-3 593 784
Utgående anskaffningsvärden	2 406 216	2 406 216

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ulrika Clevhagen, Tirfing RAS AB,

UNDERSKRIFTER

Huddinge

Nils Anders Gunnarsson
Nils Anders Gunnarsson
2024-04-23